dalla data della nomina fino alla fine delle attività progettuali previste ovvero fino al massimo del 
15/09/2025 salvo deroghe, per un importo orario pari a € 79,00 (euro settantanove/00), importo inteso al 
lordo di ogni altro onere [lordo stato], per un importo pari a € 1.185,00 (euro millecentoottantacinque/00) 
così come stabilito nella nota prot. n. 58542 del 17 aprile 2024, adottate dal Ministero dell’istruzione e del 
merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 –Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: